

四、报价明细表

项目名称:天宁街道 2022 年老旧小区改造工程外场智能化系统采购及安装项目 (监控设备等)

采购编号: 常信采公【2022】003号

货币单位: 人民币

序号	设备名称	规格型号	品牌	技术参数	数量	单位	投标价格(元)		备注
							单价	合价	
一、监控及场外智能化									
1	室外六类防水网线 UTP6(防水型)	六类防水	亿城	室外六类防水网线 UTP6(防水型)	7600	m	3.19	24244	
2	配线	电源线	亿城	电源线 RVV2*1.5(防水型)	1620	m	4.64	7516.8	
3	配管	保护管	国产	PE50	495	m	19.75	9776.25	
4	配管	保护管	国产	PE32	920	m	14.62	13450.4	
5	星光级智能网络高清球机(小区出入口安装)	iDS-2DE4223 IW-DE(S1)(B)	海康威视	支持区域入侵侦测,越界侦测,进入区域侦测和离开区域侦测等智能侦测支持切换为人脸抓拍模式,最大同时抓拍5张人脸 采用高效补光阵列,低功耗	22	台	2808	61776	
6	智能全景高清球机	DS-2SK8C244 IMX-D/AR(25FO)(P3)	海康威视	支持在摄像机的实时视频画面中添加最多500个AR标签,且可实现标签与标签联动的功能 Smart 事件:支持细节路对设定区域进行布防,当检测到目标时对目标进行跟踪及报警,实现周界布防。 混合目标检测:支持细节路混合目标检测,对检测区域内的人、车进行抓拍上传。	2	台	7800	15600	



	1080P 红外枪式 摄像机(室外型)	DS-2CD2T2TD N-G/KWT	海康威 视	内置两个镜头 内置 两个 200 万 CMOS 红 外筒型网络摄像机 图像传感器, 分别输 出黑白及彩色图像, 可对视频图像进行 融合输出。 需具有 20 路取流路 数能力, 以满足更多 用户同时在线访问 摄像机视频 红外补光距离不小 于 110 米 最低照 度: 彩色: 0.01 Lux @ (F1.2, AGC ON), 0 Lux with IR	165	台	786.5	129772.5	
8	摄像机立杆	定制	国产	本支架采用壁厚 5mm 的镀锌钢管。刷防锈 漆, 表面喷塑, 颜色 为鄂白色。 底板采用厚度为 20mm 的钢板 设备固定板及立杆 支护板采用厚度为 5mm 的钢板。	19	台	480	9120	
9	室外智能化箱	室外智能化 箱	国产	内部安装必要的接 线排, 光纤终端盒, 开关电源, 并预留光 纤终端盒、光纤收发 器、交换机等的放置 空间。长 500*宽 600*深 300。结合景 观隐蔽安装, 或隐蔽 处墙装、落地装	11	台	890	9790	含砖 砌基 础、内 置 16 口千 兆交 换机 终端 盒电 源开 关
10	管沟土方	定制	定制	土方开挖及回填	45. 6	m3	54.55	2487.48	
11	室外手井 (400*400*600)	定制	定制	含挖土、回填、砌筑、 粉刷、井盖等所有工 作	27	座	936	25272	
12	PVC20	管径 20mm	国产	采购、安装	840	米	4.8	4032	
13	PVC16	管径 16mm	国产	采购、安装	135 0	米	3.56	4806	
14	室外防水四芯单 模光缆	四芯	国产	室外防水四芯单模 光缆	181 2	米	2.7	4892.4	



15	光纤熔接费	定制	国产	国产优质	116	芯	15.5	1798	
16	5口 POE 交换机	ZD-S0505P-E	海康	千兆	18	台	395	7110	
17	8口 POE 交换机	ZD-S0510P-E	海康	千兆	12	台	560	6720	
18	16口 POE 交换机	ZD-S0518P-E	海康	千兆	7	台	2700	18900	
19	24口 POE 交换机	ZD-S0526P-E	海康	千兆	2	台	3500	7000	
20	配管	镀锌钢管	国产	SC50	556	m	67.34	37441.04	
21	配管	镀锌钢管	国产	SC75	310	m	70.3	21793	
22	配管	镀锌钢管	国产	SC100	85	m	90.3	7675.5	
23	200万网络半球型摄像机	DS-2CD232TN DV3-G/KNB	海康威视	内置两个镜头。内置两个具有 200 万像素 CMOS 图像传感器，需具有 20 路取流路数能力，以满足更多用户同时在线访问摄像机视频分别输出黑白及彩色图像，可对视频图像进行融合输出。红外补光距离不小于 110 米。具备人脸检测、区域入侵检测、越界检测、虚焦检测、进入区域、离开区域、徘徊、人员聚集、逆行、场景变更等功能	92	台	825	75900	
	网络半球摄像机	DS-2CD7328D WD-XS	海康威视	200 万 黑光级 1/2.7" CMOS AI 轻智能抓拍半球型网络摄像机 基于视网膜成像原理，采用双 sensor 架构和双光融合技术，提供卓越的图像视觉体验。在极低亮度下，呈现如在白昼中的彩色画质 内嵌深度学习算法，以海量图片及视频资源为路基，通过机器自身提取目标特征，形成深层可供学习的人脸图像，极大的提升了目标人脸的检出率 支持 3 种智能资源模式切换：混合目标	2	台	1800	3600	



				检测, 人脸抓拍, Smart 事件 混合目标检测: 支持人脸和人体目标检测, 可对目标进行跟踪、评分, 输出最优抓拍 人脸抓拍: 支持对运动人脸进行检测、跟踪、抓拍、评分、筛选。				
25	光纤收发器	光收发	华龙	传输距离 20KM, DC5M, 自带光模块, DC5v;	32	对	538	17216
26	电源控制箱(单元门口入口处内安装)	电源箱	国产优质	电源控制箱 长 500*宽 600*深 300。 端子接线内含千兆 5 口交换机	92	个	546	50232
27	无线网桥	千兆 POE	锐捷	传输距离大于 5KM, 24VDC/PoE 供电; 千兆网口; 25dBi 增益高速防水室外型。	4	台	505	2020
28	设备安装调试费	定制	定制	前端设备安装及调试费用。	1	项	93168	93168
29	设备巡检维护费	定制	定制	设备巡检及维修费用, 无论巡检维护次数, 每台设备收取一次费用。	287	台	250	71750
30	分项小计							744859.37

二、机房设备

1	显示器	32 寸	国产优质	32 寸监视器 光源 LED 支持的分 辨率 1080P (1920× 1080) 亮度 380cd/m ² 静态对比度 1200:01 功耗 ≤52W	4	台	1850	7400
2	网络机柜	1.5 米	国产优质	1.5 米 600*1000; 内含: 光纤配线架、 网络理线架、PDU、 耦合器等	4	套	1560	6240



3	防火墙	USG-FW-310D P	启明星 辰	设备标配 6 个 10/100M/1000M Base-TX。整机吞吐 量≥1G,最大并发连 接数≥100 万,支持 多系统(≥3 个)引 导,并可配置启动顺 序	4	台	15132	60528
4	网络硬盘录像机	DS-8664N-I8	海康 威视	2U 标准机架式 2 个 HDMI , 2 个 VGA,HDMI+VGA 组内 同源 8 盘位,可满配 8T 硬盘 2 个千兆网口 2 个 USB2.0 接口、1 个 USB3.0 接口 1 个 eSATA 接口 支持 RAID0、1、5、 10,支持全局热备盘	4	台	5680	22720
5	网络硬盘录像机	DS-8816N-R8	海康威 视	1 个 HDMI, 1 个 VGA,HDMI+VGA 组内 同源 4 盘位,可满配 8T 硬盘 2 个千兆网口 2 个 USB2.0 接口、1 个 USB3.0 接口 1 个 eSATA 接口 支持 RAID0、1、5、 10,支持全局热备盘	7	台	2800	19600
6	交换机	RG-NBS3200- 24SFP/8GT4X S	锐捷	千兆路由交换机(24 个千兆 SFP 光口+ 8 个复用的千兆以太 网电口+4 个万兆 SFP+光口),双电源 冗余输入(CAC+RPS 12V)	4	台	5800	23200
7	硬盘	8T	西数	8T 硬盘,接口类型 SATA	30	块	2028	60840
8	路由器	国产优质	国产优 质	最高传输速率: 2976Mbps	4	台	950	3800
9	服务器【本产品为核 心产品】	R2900G3	H3C	Xeon 3206R+1, 32G*1, 1.2T 10K SAS*1, LSI 3008 RAID 卡, GE*2,	2	台	62134	124268



				550W*2, 滑轨					
10	身份信息采集设备	DS-K1F1110-AB	海康	可读取二/三代居民身份证、港澳台居民居住证、外国人永久居留身份证的信息;兼容 ISO 14443-A 标准, 可识别 Mifare 卡和 CPU 卡序列号;	2	套	2418	4836	
11	电路(租赁期 2 年)	定制	电信	VPN 电路	3	条	12000	36000	
12	设备安装调试费	定制	定制	前端设备安装及调试费用。	1	项	52000	52000	
13	设备巡检维护费	定制	定制	设备巡检及维修费用, 无论巡检维护次数, 每台设备收取一次费用。	1	项	15800	15800	
14	设备平台授权	CIOT	海康威视	支持系统内的组织、人员、车辆、用户、角色、认证、区域等的配置和管理; 包含视频网管、门禁网管、紧急报警接入等功能, 对小区接入设备进行的管理, 具备数据汇聚、数据安全功能	1	项	13000	13000	
分项小计								450232	
15	暂列金额				1	项		111567.63	报价时, 不得调整。
合计总价								1306659	

投标单位(盖章): 中电鸿信信息科技有限公司

法定代表人或授权代表(签名或盖章):

日期: 2022年7月15日

